

Conselleria d'Educació, Universitats i Ocupació

CORRECCIÓ d'errades de la Resolució de 20 d'octubre de 2023, de la Conselleria d'Educació, Universitats i Ocupació, per la qual es convoquen, per a l'exercici 2024, subvencions del Programa per a la promoció de la investigació científica, el desenvolupament tecnològic i la innovació en la Comunitat Valenciana, de tramitació anticipada. [2023/11568]

S'han advertit errors en la resolució esmentada més amunt, publicada en el *Diari Oficial de la Generalitat Valenciana* núm. 9710, de 24 d'octubre de 2023, i es procedeix a realitzar les correccions següents:

En l'apartat seté, en la versió en valencià,

On diu:

«Seté. Obligacions de transparència per a les entitats privades que reben subvencions a l'empara de la convocatòria»;

Ha de dir:

«Seté. Obligacions de transparència per a les entitats públiques, privades i persones físiques que reben subvencions a l'empara de la convocatòria»

En l'annex IV, Subvencions per a la contractació de personal investigador en fase postdoctoral, Tercer. Sol·licituds i documentació, punt 2, en la versió en valencià,

On diu:

«h) Conformitat de la persona investigadora principal a la sol·licitud i a la memòria presentades.»

Ha de dir:

«h) Conformitat a la sol·licitud i a la memòria presentades per la persona candidata a l'ajuda per part de la persona investigadora principal de la Comunitat Valenciana que la proposa.»

En l'annex IX, Subvencions a grups d'investigació emergents (GE). Primer. Objecte i característiques de la subvenció, punt 6, d), en la versió en valencià,

On diu:

«...No podran finançar-se estades d'investigadors/ores convidats...»

Ha de dir:

«...No podran finançar-se estades d'investigadors doctors convidats...»

En el punt 6, g),

On diu:

«g) Despeses d'organització de congressos, jornades i activitats científicotècniques en l'àmbit de la Comunitat Valenciana, incloent la totalitat de les despeses de la jornada: viatges, manutenció, allotjament i participació de conferències o ponències dels investigadors convidats...»

Ha de dir:

«g) Despeses d'organització de congressos, jornades i activitats científicotècniques en l'àmbit de la Comunitat Valenciana, incloent-hi la totalitat de les despeses de la jornada: viatges, manutenció, allotjament i participació de conferències o ponències dels investigadors doctors convidats...»

En l'annex X, Subvencions a grups d'investigació consolidats (AICO). Primer. Objecte i característiques de la subvenció, punt 6, b) 3, en la versió en valencià,

On diu:

«3. Despeses de viatges, manutenció i allotjament de les persones del grup d'investigació.»

Ha de dir:

«3. Despeses de viatges, manutenció i allotjament de les persones del grup d'investigació i del personal contractat.»

I en el punt 6.b), 7, en la versió en valencià,

On diu:

«7. Despeses d'organització de congressos, jornades i activitats científicotècniques en l'àmbit de la Comunitat Valenciana, incloent la

Conselleria de Educación, Universidades y Empleo

CORRECCIÓN de errores de la Resolución de 20 de octubre de 2023, de la Conselleria de Educación, Universidades y Empleo, por la que se convocan, para el ejercicio 2024, subvenciones del Programa para la promoción de la investigación científica, el desarrollo tecnológico y la innovación en la Comunitat Valenciana, de tramitació anticipada. [2023/11568]

Advertidos errores en la Resolución de 20 de octubre de 2023, arriba citada, publicada en el *Diari Oficial de la Generalitat Valenciana* núm. 9710, de 24 de octubre de 2023, procede realizar las siguientes correcciones:

En el apartado séptimo, en la versión en valenciano

Donde dice:

«Seté. Obligacions de transparència per a les entitats privades que reben subvencions a l'empara de la convocatòria»

Debe decir:

«Seté. Obligacions de transparència per a les entitats públiques, privades i persones físiques que reben subvencions a l'empara de la convocatòria»

En el anexo IV, Subvenciones para la contratación de personal investigador en fase postdoctoral, Tercero. Solicitudes y documentación, punto 2, en la versión en valenciano

Donde dice:

«h) Conformitat de la persona investigadora principal a la sol·licitud i a la memòria presentades»

Debe decir

«h) Conformitat a la sol·licitud i a la memòria presentades per la persona candidata a l'ajuda per part de la persona investigadora principal de la Comunitat Valenciana que la proposa.»

En el anexo IX, Subvenciones a grupos de investigación emergentes (GE), Primero. Objeto y características de la subvención, punto 6, d), en la versión en valenciano

Donde dice:

«...No podrán finançar-se estades d'investigadors/ores convidats...»

Debe decir

«...No podrán finançar-se estades d'investigadors doctors convidats...»

En el punto 6, g)

Donde dice:

«g) Despeses d'organització de congressos, jornades i activitats científicotècniques en l'àmbit de la Comunitat Valenciana, incloent la totalitat de les despeses de la jornada: viatges, manutenció, allotjament i participació de conferències o ponències dels investigadors convidats...»

Debe decir

«g) Despeses d'organització de congressos, jornades i activitats científicotècniques en l'àmbit de la Comunitat Valenciana, incloent la totalitat de les despeses de la jornada: viatges, manutenció, allotjament i participació de conferències o ponències dels investigadors doctors convidats...»

En el anexo X, Subvenciones a grupos de investigación consolidados (AICO), Primero. Objeto y características de la subvención, punto 6, b) 3, en la versión en valenciano

Donde dice:

«3. Despeses de viatges, manutenció i allotjament de les persones del grup d'investigació.»

Debe decir:

«3. Despeses de viatges, manutenció i allotjament de les persones del grup d'investigació i del personal contractat.»

Y en el punto 6, b) 7, en la versión en valenciano,

Donde dice:

«7. Despeses d'organització de congressos, jornades i activitats científicotècniques en l'àmbit de la Comunitat Valenciana, incloent la



totalitat de les despeses de la jornada: viatges, manutenció, allotjament i impartició de conferències o ponències de les persones investigadores convidades...»

Ha de dir:

«7. Despeses d'organització de congressos, jornades i activitats científicotècniques en l'àmbit de la Comunitat Valenciana, incloent la totalitat de les despeses de la jornada: viatges, manutenció, allotjament i impartició de conferències o ponències dels investigadors doctors participants...»

En l'annex XI, Subvencions programa «Prometeu» per a grups d'investigació d'excel·lència (PROMETEU). Primer. Objecte i característiques de la subvenció, apartat 6, b), 5, en la versió en valencià,

On diu:

«5) Realització de jornades científiques en l'àmbit de la Comunitat Valenciana directament relacionades amb el projecte Prometeu, incloent la totalitat de les despeses de la jornada: viatges, manutenció, allotjament i impartició de conferències o ponències dels investigadors doctors convidats»

Ha de dir:

«5) Realització de jornades científiques en l'àmbit de la Comunitat Valenciana directament relacionades amb el projecte Prometeu, incloent-hi la totalitat de les despeses de la jornada: viatges, manutenció, allotjament i impartició de conferències o ponències dels investigadors doctors participants»

I en l'apartat 7 c),

On diu:

«C) Costos indirectes. Despeses de funcionament de les entitats beneficiàries necessàries per al desenvolupament del projecte fins a un màxim del 21 % de l'import de la subvenció concedida»

Ha de dir:

«C) Costos indirectes. Despeses de funcionament de les entitats beneficiàries fins a un màxim del 21 % de l'import de la subvenció concedida»

En l'apartat segon, entitats beneficiàries i requisits de les persones sol·licitants, punt 5.c),

On diu:

c) «...A aquest efecte, acreditar un impacte normalitzat de la producció científica igual o superior a 1,3 respecte del valor mitjà mundial...»

Ha de dir:

c) «...A aquest efecte, acreditar un impacte normalitzat de la producció científica per cadascun dels membres del grup igual o superior a 1,3 respecte del valor mitjà mundial...»

En l'apartat sisé, justificació, seguiment i pagament, punt 5,

En la versió en castellà,

On diu:

«5. Además, las entidades beneficiarias deberán presentar copia de los contratos del personal contratado con cargo a esta ayuda y, en su caso, de las adendas a los mismos que se hayan formalizado en el último mes de la correspondiente anualidad.»

Ha de dir:

«5. Además, las entidades beneficiarias deberán presentar copia de los contratos del personal contratado con cargo a esta ayuda y, en su caso, de las adendas a los mismos que se hayan formalizado en el último mes de la correspondiente anualidad, así como de las nóminas.»

En la versió en valencià,

On diu:

«5. A més, totes les entitats beneficiàries presentaran còpia dels contractes del personal contractat amb càrrec a aquesta ajuda, que no hagen sigut aportats amb anterioritat, així com de les nòmines.»

Ha de dir:

«5. A més, les entitats beneficiàries presentaran còpia dels contractes del personal contractat amb càrrec a aquesta ajuda i, si és el cas, de les addendes a aquests que s'hagen formalitzat en l'últim mes de la corresponent anualitat, així com de les nòmines.»

València, 16 de novembre de 2023.— El conseller de Educació, Universitats i Ocupació: José Antonio Rovira Jover.

totalitat de les despeses de la jornada: viatges, manutenció, allotjament i impartició de conferències o ponències de les persones investigadores convidades...»

Debe decir:

7. Despeses d'organització de congressos, jornades i activitats científicotècniques en l'àmbit de la Comunitat Valenciana, incloent la totalitat de les despeses de la jornada: viatges, manutenció, allotjament i impartició de conferències o ponències dels investigadors doctors participants...»

En el anexo XI, Subvenciones programa «Prometeo» para grupos de investigación de excelencia (PROMETEO), Primero. Objeto y características de la subvención, apartado 6 b), 5, en la versión en valenciano

Donde dice:

«5) Realització de jornades científiques en l'àmbit de la Comunitat Valenciana directament relacionades amb el projecte Prometeu, incloent la totalitat de les despeses de la jornada: viatges, manutenció, allotjament i impartició de conferències o ponències dels investigadors doctors convidats»

Debe decir:

«5) Realització de jornades científiques en l'àmbit de la Comunitat Valenciana directament relacionades amb el projecte Prometeu, incloent la totalitat de les despeses de la jornada: viatges, manutenció, allotjament i impartició de conferències o ponències dels investigadors doctors participants»

y en su apartado 7 c),

Donde dice:

«C) Costos indirectes. Despeses de funcionament de les entitats beneficiàries necessàries per al desenvolupament del projecte fins a un màxim del 21 % de l'import de la subvenció concedida»

Debe decir:

«C) Costos indirectes. Despeses de funcionament de les entitats beneficiàries fins a un màxim del 21 % de l'import de la subvenció concedida»

En el apartado Segundo. Entidades beneficiarias y requisitos de las personas solicitantes, punto 5, c)

Donde dice

c) «...A este efecto, acreditar un Impacte Normalitzat de la producció científica igual o superior a 1,3 respecte del valor mitjà mundial...»

Debe decir

c) «...A este efecto, acreditar un Impacte Normalitzat de la producció científica per cadascun dels membres del grup igual o superior a 1,3 respecte del valor mitjà mundial...»

En el apartado Sexto. Justificación, seguimiento y pago, punto 5,

En la versión en castellano

Donde dice

«5. Además, las entidades beneficiarias deberán presentar copia de los contratos del personal contratado con cargo a esta ayuda y, en su caso, de las adendas a los mismos que se hayan formalizado en el último mes de la correspondiente anualidad.»

Debe decir

«5. Además, las entidades beneficiarias deberán presentar copia de los contratos del personal contratado con cargo a esta ayuda y, en su caso, de las adendas a los mismos que se hayan formalizado en el último mes de la correspondiente anualidad, así como de las nóminas.»

En la versión en valenciano

Donde dice

«5. A més, totes les entitats beneficiàries presentaran còpia dels contractes del personal contractat amb càrrec a aquesta ajuda, que no hagen sigut aportats amb anterioritat, així com de les nòmines.»

Debe decir

«5. A més, les entitats beneficiàries presentaran còpia dels contractes del personal contractat amb càrrec a aquesta ajuda i, si és el cas, de les addendes a estos que s'hagen formalitzat en l'últim mes de la corresponent anualitat, així com de les nòmines.»

València, 16 de noviembre de 2023.— El conseller de Educació, Universidades y Empleo: José Antonio Rovira Jover.